[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«БЕЖАНИЦКИЙ  РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.09.2024 г. № 567
 р.п. Бежаницы
О вручении Благодарственных

писем Главы Бежаницкого района работникам

сельскохозяйственных организаций

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Главы Бежаницкого района, утвержденным решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293, руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район», на основании ходатайств руководителей сельскохозяйственных организаций,  учитывая предложение комиссии по наградам при Администрации района от 24.09.2024 г. № 27, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вручить Благодарственные письма Главы Бежаницкого района за многолетний добросовестный труд в  сельскохозяйственном производстве и в связи с профессиональным праздником – Днём работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Степанову Артему Алексеевичу, бригадиру ООО «Зеленая Лига»;

- Картечину Виктору Ивановичу, водителю КамАЗа ООО «Зеленая Лига»;

- Лежнину Владимиру Алексеевичу, технику по кормлению животных ООО «Зеленые Фермы»;

- Бурса Любови Витальевне, технику по доению ООО «Зеленые Фермы»;

- Попковой Зинаиде Евгеньевне, технику по доению ООО «Зеленые Фермы»;

- Лифановой Надежде Павловне, технику по кормлению животных ООО «Зеленые Фермы»;

- Макогон Галине Николаевне, технику по доению ООО «Слактис»;

- Демьянову Сергею Александровичу, технику по воспроизводству крупного рогатого скота ООО «Слактис»;

- Новикову Михаилу Викторовичу, технику по сервисному обслуживанию и эксплуатации зданий и сооружений ООО «Слактис»;

- Петровой Ирине Леонидовне, старшему технику по доению ООО «Слактис»;

- Панфиловой Светлане Васильевне, технику по выращиванию телят и работе с транзитными животными ООО «Слактис».

2. Рекомендовать руководителям сельскохозяйственных организаций произвести премирование вышеуказанных работников согласно пункту 11 Положения о Благодарственном письме Главы Бежаницкого района, утвержденного решением Собрания депутатов Бежаницкого района от 11.05.2016 г. № 293.
Глава Бежаницкого района                                                           С.К. Михеев

Верно: Гаврилова
[image: image1]